CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS
N°003-2025-UNIDAD EJECUTORA N° 412 RED DE SALUD CHUPACA

<o)

RED DE SALUD

CHUPACA
RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR
PUNTAJE
) ! .| oBTENIDO
N° |APELLIDOS Y NOMERES N°DEDNI | CARGO A QUE POSTULA DEPENDENCIA pLazan:| BERDS | conicion OBSERVACIONES
Curricutar)
1 |INGA HINOSTROZA KELLY NANCY 70166468 OBSTETRA €.5. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A 45 APTO I
2 |QUISPEMAYTA VELO RUTH CRISTEL 47383996 OBSTETRA © 5. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A 3 APTO L
NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN GADA FOLIO GOMO PRECISA EL
3 |GUERRA UNTIVEROS TIRSA SHAROM 70343972 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO | O O R B AT O
] NO RELLENA DE MANERA GORRECTA EL FORMATO N° 2 ( NO PRESENTA
4 |MARTICORENA QUISPE BETZABE PATRICIA | 43923281 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO [ o L POt PEOISTRALS)
5 |LORENZO VARGAS KRISTEL GELEN 72079247 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A pEscaLIFicapo |NC PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE DE ACUERDO ALOS
| REQUISITOS DEL PERFIL
PRESENTA DOCUMENTACION SIN FOLDER NI FASTENER TAL COMO PRECISA EL
6 |RODRIGUEZ FLORES CLAUDIA 77353445 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO [ O N O v
NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE DE ACUERDO A LOS
7 |BOZA JAVIER KATTERIN JHOANA 47630836 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADE [0 e o eare
8 |GAMARRA HUAMAN JHERALDY JESSICA 70830435 OBSTETRA CS. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA SOLIGITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
9 |QUINTANA SUAREZ KATHERIN AMPARO 71229509 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO | N0 ALSANZAEL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO AL RUMERAL 6.2 ¥7.2°DE EAS
10 |HERRERA ANDRADE KATHERINE 46231905 OBSTETRA C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  001-A DESCALIFICADO |NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR EN LAS HOJAS
11 |BRANEZ BACA GERALDINE SAMANTHA 72750049 OBSTETRA P.S. USIBAMBA 002-A & APTO I
NG CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO Y PRESENTA
12 |TAGZA HURTADO ELIZABETH 72840257 OBSTETRA P.S. USIBAMBA 002-A DESCALIFICADO |DOCUMENTAGION SIN FOLDER NI FASTENER TAL GOMO PREGISA EL NUMERAL
7.1. DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
DOCUMENTAGION PRESENTADA NO ESTA EN EL ORDEN SOLIGITADO ¥ NO
13 |SEDANO GUTARRA HAYDOY MARIBEL 70033787 OBSTETRA P.S. USIBAMBA 002-A DESCALIFICADO | CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DAGTILAR TAL EN CADA FOLIO TAL COMO PRECISA
EL NUMERAL 7.1. DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
14 |RIVERA RODRIGO KARINA 71037242 OBSTETRA P.S. USIBAMBA 002-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
15 |HUAMAN LOPEZ YELITZA LOURDES 70243340 OBSTETRA P.SUSIBAMBA 002-A DESCALIFiICADO |0 CUMPLE CON LA EXPERIENGIA GENERAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFL
15 | santayo cursre FioRELA — = 02A NoAPTO | NOALCANZA EL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2. Y 7.2 DE LAS

e



17 |PALOMINOG MARTINEZ MAGALY 44493763 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A ey APTO L
18 |CARHUACUSMA BERNARDO ELIZABETH 44810534 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A ) APTO \
19 |CASTILLO GARHUAMACA CARLOS ALBERTO | 40352159 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A s APTO L
20 |QUISPE CAPCHA HUGO OMAR 43977783 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 0a3A 4 APTO L
21 |ROJAS ARROYO ZAIRA LISET 44308217 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO :‘megfﬂgwg%é ﬁm&gﬁﬁ“ FOLIO COMO PRECISA EL
2 |[VIVAR RETUERTO BRYAN POUL 47742971 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO | 0O N e O e ;L&miﬁmgg”ﬂfﬁs LAS
23 [LAZARO SIMON LUZ TATIANA 45813580 PSICOLOGO CSMC-AHUAG 003-A DESCALIFICADG | O L A O o COMOINGIEAENEL
24 |ZARATE MONGE WILDER LIRBANG 42053404 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO mfmggﬁmﬁﬁﬁ: ggmm_'g gégFoEmA N DE
25 |PEREZ SABOYA DIANA CAROLINA 76905119 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A pEscALIFicADo | O m E’gr: gg‘:VOC?CADCT’gURM'AWOS COMO INDICA EN EL NUMERAL 7.1,
26 |ARIAS CONDOR JONATHAN CHRISTIAN 71449228 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO zgm’:“;'qm ';'A:lég'b'-e &fg”omﬁgzgm FOLIO COMO RREGISA EL
27 | RODRIGUEZ AMARO EDER APOLOS 45515075 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO gEORﬁgﬁsg;’éucm DE SERUM DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN EL
28 |VILA POMA FIORELA CELENE 70033209 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO ENS gggﬁfﬁﬁgﬁ?‘m GENERAL NI ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA
25 |GUTIERREZ COTERA SHEILA LORENA 70187840 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO ?grﬁm%wﬁﬁéﬁﬁéﬁmm N" 2 (NO PRESENTA
30 |LAPA GARCIA MILUSKA LISSET 47882884 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO | o D O ey \EI:-G%:Q?EN SOLIGITADO DE
NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO COMO PRECISA EL
31 |ESPINOZA CARHUALLANGU! JOSELYN 76644916 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO | NUMERAL 7.1. DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
32 |ALARCON MEZA MISHELL ESTEFANY 75388590 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 003-A DESCALIFICADO | CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO
o A —— o502 SSICOLOGO CSMOAHUAC 003A NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENGA ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL
34 |LANDEO RIVADENEIRA ANNI MADELEINE 72284311 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004A 4 AFTO -
35 |BELTRAN YANGAL! MILAGROS 70038942 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A « APTO :
36 |MEDINA ESTALLA NINA WINNIE 47048115 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A 45 APTO -
27 |FLORES PASCUAL PAOLA ABIGAIL 73581924 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A 45 APTO .
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38 |CRUZ ROBLES SUSAN KAREN 46759376 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A 51 APTO -

NO CONSIGNA FIRMA Nf HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO COMO PRECISA EL
39 |EVERARDO SOTO OSCAR ALBERTO 49031186 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO NUMERAL 7.1. DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL
40 |CARDOSO ARROYO ELIZABETH DEL CARMEN | 70180129 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |DEL PUESTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL
41 |TAPARA AQUINO SANDRA DIANA 45029214 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |DEL PUESTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL
42 |ESPINOZA ALMERCO JOSHELYN MEDALY 46247883 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |DEL PUESTO

NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO COMO PRECISA EL
43 |CHAMORRO RAMIREZ YOSHELIN SOLANCH 72911775 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO NUMERAL 7.1. DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA SCLICITADA EN EL PERFIL
44 |SOTO VILCAHUAMAN CRISTHIAN RAFAEL 46772368 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |DEL PUESTO
45 |TACUNA GOMEZ MILENA KELLY 48437185 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
4 |ROJAS HUAROC NARGUELI 41249125 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 004-A DESCALIFICADO |CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO
47 |ARMAS CERRON DANY INES 41918605 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A 47 APTO -
48 |TITO QUISPE BRENDA 77349062 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A 43 APTO -

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICA
49 |MORALES CALDERON HANS ALFREDO 70231082 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA

DACTILAR TAL EN CADA FOLIO TAL COMO PRECISA EL NUMERAL 7.1. DE LAS

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
50 |ANTONIO PEREZ FRANK GUILLERMO 47230058 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA CONFORME AL PERFIL
51 |RAYMUNDO ESTEBAN SHERLY FELICITA 72319558 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO SOLICITADO EN LAS BASES
52 |ORLANDO DOMINGUEZ MARIN 72215552 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO [CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO
53 |SALINAS MIGUEL OFELIA 20065233 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |CONSIGMA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
54 |ALDANA ARREDONDO ESTHER MAGDALENA 41632168 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICA
55 |CAMBORDA BALDEON JESUS ANTONIO 70022395 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
56 |VILCHEZ TAPIA MIGUEL ANGEL 44757806 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |DOCUMENTACION PRESENTADA CONTIENE BORRONES Y ENMENDADURAS
57 [FLORES CONDE MEDALIT BETSY 70034212 PSDOLOC? CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO
S8 |PORRAS GARAY PATRICIA FIORELLA 71695743 PSICOLOGO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA CONFORME AL PERFIL

SOLICITADO EN LAS BASES
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55 |CASACHAGUA ROSAS MARJORIE MELINA 74860837 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO |0 CUENTACON EXPERTENCIA GENERAL Y ESPECIFICA CONFORME AL PERFIL
60 |RAMIREZ GALZADA OMAR JOSUE 80126991 PSICOLOGO CSMC-AHUAG 005-A DESCALIFICADO S"&%ﬁ;gg o o = EE CABLASCIRAL ES9 ECIFICA CONFORME AL PERFIL
61 |LOPEZ ALVAREZ ROCIO MARITZA 40612248 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 005-A DESCALIFICADO ggEmsﬁmszﬁ“&L&gﬁ;@gﬁmx%J AL COMO

o I —— — R, CSMEAHUAG WA NOAPTO  NOALCANZAEL PUNTAJE MNMO DE ACUERDO AL NUMERAL 62 Y7.2 DELAS
& [ ormor yAUR CLAUTHIPRUGERCIA 13581935 PSICOLOGO COMOAHUAC 05A NoAPTo | NOALCANZAEL PUNTAJE MINMO DE ACUERDO AL NUMERAL 62 Y 7.2 DE LAS
64 |RAMOS ROMERO MARIBEL JANETH 47857930 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 006-A 4 APTO L

65 |LA TORRE MENDOZA MILUSKA 42754470 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 006-A # apTO A

6 |PORRAS TAPIA ENRIQUE HERNAN 4355493 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 006-A 45 APTO I

67 |ALVING ADVINGULA MONNE ROGIO 45563762 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 006-A DESCALIFICADO |NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE

68 |ARAUCO ARANCIBIA ALEXANDRAMARIANE | 71424224 PSICOLOGO CSMG-AHUAG 006-A DESCALIFICADO ?&Tgﬁm DEMANERA CORRECTA EL FORMATON" 2( NO CONSIGNALOS
69 |AGUINAGA TOVAR FIORELLA CARCLINA 47026002 PSICOLOGO CSMC-AHUAC 006-A DESCALIFICADO g&ﬁ;—f&mﬁmt FORMATO N° 2 ( NO CONSIGNA LOS
B I —— et SCOLOG0 S — A NoAPTO  [NOALGANZAEL PUNTAJE MNIMODE ACUERDO AL NUMERAL 62 Y72 DELAS
| [ ——————— R PSICOLOGO CSMOAHUAC 006A NoAPTO  [NOALCANZAEL PLNTAJE MINIMO DE AGUERDO AL NUMERAL 62.Y7.2 DELAS
72 [HUANAY RIOS YURKCO YANET 70320236 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A 56 APTO I

73 [JURO UNOCC MADELEINE 71624702 |  TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A DESCALIFICADO ﬁm&%ﬂﬁ“&ﬂgﬂféﬁm CADA F%?.AT AL COMO

74 |MANRIQUE NESTARES ERIKA 46013318 |  TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

75 |CERRON ORELLANA GLADYS 19867880 |  TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICGHE 007-A DESCALIFICADO gUOB?UE%HS-gLCIémH R o gSPEC'F’CA ENEL SECTOR

76 |TOLEDO CURO STEVE JOSE 63794376 | TEGNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A DESCALIFICADO zgmyg&%ﬁ‘ K%VAROSKTG&P': FOLIO TAL COMO PRECISA EL
77 |SAMANEGO CLEMENTE MILAGROS LILIANA. | 70244711 |  TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A DESCALIFICADO |10 CONIONA ERMA N oA &mogwogfﬁ EOLIO TAL COMO PRECISA EL
78 |ROSAS ZEVALLOS JOSEFINA 45011568 |  TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICCHE 007-A DESCALIFICADO gngﬁmeg;Rfﬁmﬁggg N2 (NOEREGENTA

79 |SIMON CAHUANA ELGENIA 40200889 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. GHICCHE 007-A DESCALIFICADO :8 m"%ﬁé%ﬁ:gmmwm%&;ﬂ COMO PRECISAEL
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NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO TAL COMO

80 |CHUQUILLANGUI CERRON LIZBETH 72125171 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. CHICGHE 007-A DESCALIFICADO | N e o LA oMo TORA
81 |BOZA GONZALES GRACIELA 71027078 |  AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A APTO ;
8 |HUARINGA COMUN MANUEL 20066403 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A APTO :
8 |AYUQUE ESCOBAR JESUS EMILIO 74728721 |  AUXILAR ADMINSITRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A APTO i
84 |LOARDO CAMPOS JULIANA 42736230 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A APTO L
8 |PALOMARES AGUERO SADITH MIRELLA 70095345 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A APTO i
86 |HUAMAN GASO NERIDA #1027320 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
87 |VALERO CRUZ NORMA 40733965 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |EL FORMATO N*2 INCOMPLETO NO CONSIGNA TODA LA INFORMACION SOLICITADA
8 [LOPEZ HUAROC ROLANDO RAUL 70187092 | AUXILIAR ADMIMISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO %Tﬁ%ﬁ&smﬂﬁﬁméﬁm& ’:':’Eél(BNLg:RESENTA
89 |ESTEBAN MONTES CARMEN 40431928 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | G.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO $ gﬁﬁigo%enﬁfgimmﬁcswo;g&ﬁ (NO CONSIGNA FOLIOS) Y
90 |LOPEZ DAVIRAN PAOLA RUTH 46434685 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO | NO RELLENA DE MANERA CORRECTA EL FORMATO N° 2
81 [POMA CARLOS ELIANI LISET 45560303 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | G.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO [N o A A I o COMO
@ |VELAVERDE PARRAGA NICOL BRIYITH 73133517 |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO ggéﬁﬁ&%”ﬁ“&”&sméﬁw&?ggg AL COMO
@ |CASTILLO ORDOREZ SARAI KATHERINE 75046486 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO
54 |CERRON SOCUALAYA LUZ ANYELA 72118557 | AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO
95 |CHIPANA CASTILLO BRYAN 71118840 | AUXILAR ADMINSITRATIVO | C.S. PEDRO SANGHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO
9 |MANRIQUE ROJAS, JOHNNIE STEPHANO 45652169 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO
NG CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL MINIMO REGUERIDO, NO CONSIGNA
97 |ARAUCO GARGIA LUIS JIMMY 72049146 |  AUXILIAR ADMINISTRATVG | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008.A DESCALIFICADO |FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO TAL COMO PRECISA EL NUMERAL
7.1, DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
98 |ARGOME ARGUME MAIRA FLOR 71450081 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO | NO RELLENA DE MANERA CORRECTA EL FORMATO N° 2 (DATOS INCOMPLETOS)
% immA CANO LIZBETH FIORELA 70245003 |  AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO | NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO
100 |Ruz MONZON VANESSA 46195036 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A pescALIFicADo | O CONSIGNA FIRMA ORIGINAL SOLO RUBRICA COMO PRECISA EL NUMERAL 7.1.




101 |JEM MIER INGA FLORES 71776978 |  AUXILIAR ADMINISTRATVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  008-A DESCALIFICADO |NO PRESENTA FOTOGRAFIA EN EL FORMATO N°2 Y PRESENTA ENMENDADURAS

102 |SALAZAR PROSOPIO WILLIAM CESAR 41184982 ABOGADO - PAD SEDE ADMINISTRATVA | 008-A m APTO |

103 | SMENEZ VALERIO VLADIMIR HORACIO 41566009 ABOGADO - PAD SEDE ADMINISTRATVA | 009-A 49 APTO L

104 |CELESTING MATOS JHON EVERIK 42736859 ABOGADO - PAD SEDE ADMINISTRATVA | 00S-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENGIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL

105 |NUNEZ ESTEBAN ANGHELA ETIEL 71692773 ABOGADO - PAD SEDE ADMINISTRATVA | DOS-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPEGIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL

106 |VELENA PRADO JHONATTAN JESUS 72783208 MEDICO CIRUJANG CSMC-AHUAC 016A 4 APTO L

107 |FLORES ROMERO CINTYA PAMELA 42172977 MEDICO CIRUJANG CSMC-AHUAC 010A 47 APTO L

108 |SOBREVILLA DUERIAS JUL BRAYAN 70284578 MEDICO CIRUJANO CSMC-AHUAC 010-A 40 APTO L

109 |RAFAEL ROSALES HERBERT LORD 436805860 MEDICO CIRUJANO CSMC-AHUAC 010-A 45 APTO o

110 |HERRERA LAZO STEVE ADDERLY 45134208 MEDICO GIRLWJANO CSMGC-AHUAC 010-A DESCALIFICADO | VO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA SOLIGITADA EN

111 |MALLOUI MEZA LIZETTE LADY 46750099 MEDICO CIRUJAND CSMC-AHUAC 010-A DESCALIFICADO |EL PERFIL DEL PUESTO

112 | HUAYLLANI HILARIO JHOSELYN MEDALIT 72957237 MEDICO CIRUJANO C.SMC. AHUAC 010-A DESCALIFICADO P”gm”;ﬂg&"ﬁ”ggngﬂf&ﬁm%ggﬂ COMO

113 |TORRES LLALLIRE PAUL HANS 47389985 MEDICO GIRUJANO CSMC-AHUAC 016-A DESCALIFICADO ﬁﬁggg EXPERIENCIA GENERAL CONFORME A LO SOLICITADA EN EL PERFIL

114 |CALDERON LUNA FRANCESCA LUCIA 71343394 MEDICO CIRUJANG CSMC-AHUAC o10-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA

115 |SANCHEZ ROJAS MIGUEL ANGEL 74978935 MEDICO CIRUJANO CSMC-AHUAC G10-A DESCALIFICADO mﬁg’;ﬁ”ﬂ%&"@“&m&ﬁiﬁR AL COMO FRECISA EL

116 |LEON ORTIZ GISELA SUSA 46855372 TEGNOLOGO MEDICO MICRORED DE JARPA | O11-A 40 apro i

117 |PAREDES BERNARDO SABRINA FIORELA 46883767 TECNOLOGO MEDICO MICROREDDEJARPA | O11-A 4 APTO i

118 |MONTERO GAVILAN KATHERINE 45138229 TECNOLOGO MEDICO MICRORED DE JARPA | 011-A Pr APTO i

119 |CHIPANA CASTILLO JESSICA LIZ 45521877 TECNOLOGO MEDICO MICROREDDEJARPA | O11-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

120 |VERA VILCHEZ THALIA CONSUELO 71534950 TECNOLOGO MEDICO MICROREDDEJARPA | O11-A DESCALIFICADO |NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR EN LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS

121 |MEZA TADEO MARCOS ANTONIO TECNOLOGO MEDICO MICRO RED DE JARPA DESCALIFICADO

NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR EN LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS
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122 |CARHUAMACA HUAMAN DIANA STEFANY 73056069 TECNOLOGO MEDICO MICROREDDEJARPA | O11-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
123 [SEDANO CLEMENTE NANCY LUZ 44061313 TECNOLOGO MEDICO MICRO RED DE JARPA o11-A DESCALIFICADO x&%w&mﬂﬁféﬁggéﬁ%%%ﬂ; AL COMO

124 |FHURTADO CUCHO CRISTIAN EMERSON 71924951 TECNOLOGO MEDICO MICROREDDE JARPA | OH-A DESCALIFICADO NG CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA

125 |CASAVILCA VALER MARITZA GLADYS 41564921 OBSTETRA P.S. HUAMANCACACHICO |  012-A 41 APTO L

126 |CERRGN POMA GINA DEL RGSARIO 42408298 OBSTETRA P.S. HUAMANCACACHICO |  012A 53 APTO L

127 |AGUILAR LOAYZA THALIA TATIANA 47917187 OBSTETRA P.S. HUAMANCAGA CHICO |  012-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA ESPECIFIGA MINIMA REQUERIDA

128 |MAURIGIO TERRAZOS KARINA LIZ 20119835 OBSTETRA P.S. HUAMANCACA CHICO |  012-A DESCALIFICADO 2‘8&“:;%‘3:{% FEERENCIALABORAL CONFORME A LODECIARADO ENEL

125 |[VEGA QUISPE KARINA ELIZABETH 45033039 OBSTETRA P.S. HUAMANCACA CHICO | 012A DESCALIFICADO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CONFORME AL FORMATO N°2

130 mmﬂ NORIGEELENA 41422068 OBSTETRA P.S. HUAMANCACA CHICO | 012-A DESCALIFICADO | LLENADO DEL FORMATO N°2 ESTA INCOMPLETO

131 |CARHUACUSMA CHAVEZ MOISES JORGE 74206454 PSICOLOGO P.5, CHAQUICOCHA 012A “ APTO i

132 |ZAVALA SANTANA KATHERYN PAMELA 46674544 PSICOLOGO P.8, CHAQUICOCHA 012A 49 APTO I

133 |TORBIO AVILA PILAR MILAGROS 43456160 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 012A o APTO i

138 [CANTO HUAMAN HENRY JAVIER 46905024 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013A #“ APTO I

135 |MALDONADO LOPEZ JENI KARIN 20025090 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013A a2 APTO I

135 |CASTRO ORIHUELA ALDAIR JULIO 72965230 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013-A DESCALIFICADO |NO CONSIGNA HUELLA DACTILAR TAL COMO INDICA EL NUMERAL 7.1.

137 |PERA LABAN LIZETH MERY 72865221 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 0134 DESCALIFICADO mmf&mm ';:;‘ég“éé Duf‘gm’;gx%ﬁ: FOLIO TAL COMO PRECISA EL
138 |PIVE VELASQUEZ NOEMI PAOLA 75513241 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

30 ot Ao SEACHEZ INDIRA LISSET 10668454 PCOLOGO b5, CHAGUICOGHA 134 DEscALIFICADO [} ALCANZA EL PUNTAIE MINWO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2, Y 7.2 DELAS
140 |PEREZ CASTELLARES IRENE CLAUDIA 46349040 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

141 |ADVINCULA PONCE LESLIE LUCIA 75258643 PSICOLOGO 013A DESCALIFICADO g_op?nﬁiwﬁé%m‘m LABORAL ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN
142 |ESPIRITU QUISPE BRICEL PAGLA 75215144 PSICOLOGO DI3-A DESCALIFICADO | VO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DAGTILAR EN CADA FOLIO TAL COMO PRECISA EL

NUMERAL 7.1. S DE LA CONVOCATORIA
\)




143 |UCEDA SALAZAR CRISTHIAN DEYVI 70018350 PSICOLOGO P.S. CHAQUICOCHA 013-A DESCALIFICADO |CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL RGTULO
144 |BARJA DE LA CRUZ JANETH 74239417 OBSTETRA P.S, HUASICANCHA D144 P APTO L
145 |LOPEZ TODELANO YENY ROCIO 42516121 OBSTETRA P.S. HUASICANCHA D14A 49 apTO I
NGO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN
146 [HUAYHUARIMA MEDINA JHANET 75747746 OBSTETRA £.5. HUASICANCHA 014-A DESCALIFICADO |EL PERFIL DEL PUESTO Y NO RELLENA DE MANERA CORRECTA EL FORMATO N* 2
(NO CONSIGNA LOS FOLIOS)
147 | FERNANDEZ CAMARGO JHENY JHELITZA 7021117 OBSTETRA P.S. HUASICANCHA O14-A DESCALIFICADO PNSECSLT"SPLE GON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
148 |ZOUIERDO PALOMING TANIA LUZ 76321228 OBSTETRA P.S. HUASICANCHA o14-A DESCALIFICADO gSEggED'TA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
149 |RIVERA COCHACHI LENIN RODOLFO 45196075 OBSTETRA P.S. HUASICANGHA 014-A DESCALIFICADO ggscsﬁgpw CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
150 |AMBROSIO JAVIER LESLI KATERIN 70479066 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015A #“ APTO l
151 |ATAUCUS! REVILLA JESSICA BEATRIZ 45208204 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015-A s APTO i
152 |ROSAS MONTERO ANGELA CLIDE 45185682 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015-A 4 APTO |
153 |CONDOR! ALLCAHUAMAN LINDA NATHALY 70345964 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015-A DESCALIFICADO ESPCE‘,’;;;’_LEDELCOP'L'EASTE(’)‘PERW LABORAL ESPECIFICA MINIMA SOLICITADA EN
154 |ESCOBAR MATAMOROS SUSAN IDA 72076830 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015A DESCALIFICADO |} CONSIGNA FIRMA ORIGIVL PN CADA FOLIO TAL COMO FRECISA EL NUMERAL
155 [VASOUEZ MARTICORENA VERONICA - ASSTENTE SOTHL PP 15 A DESCALIFICADO |0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
156 |CALDERON ZEVALLOS ALICIA SORAIDA 45445399 ASISTENTE SOCIAL CSMC-AHUAC 015-A DESCALIFICADO :Ssm%;Rmm‘ég%é &{"Cm%ﬁ FOLIO TAL COMO PRECISA EL
157 |NRNAMANGO ROJAS DIANA CAROLINA sas53722 OBSTETRA A 016-A “ APTO I
158 |CENTENO PALAGIN KARLA MERY 47139931 OBSTETRA ﬁmm N 016-A DESCALIFICADO ;‘gT%%LRLﬁFNQ;’E MANERA CORRECTA EL FORMATO N° 2 ( NO PRESENTA
159 |CAMAYO QUISPE KELLY SUZAN 47162154 OBSTETRA mﬁv N 016-A DESCALIFICADO x&z&g&%ﬂg&"ﬂy&ﬂswo;ﬁmwg AL COMO
160 | SUDARIO MEZA LUZ ABIGAHID PACLA 72720331 ASISTENTEEJECUTVO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  017-A 56 APTO i
161 [TACZA ACEVEDO STEFANY 70804512 ASISTENTE EJECUTIVO RED DE SALUD CHUPACA |  O17-A 56 APTO -
162 |BARRERA ALIAGA XIMENA 74152895 ASISTENTE EJECUTIVO RED DE SALUD CHUPACA |  O17-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO
163 |VALDIVIEZO SARMIENTO MARITZADOLORES | 20121881 MEDICO CIRUJANG Cg"&gg :LA'T'gD DI8-A 51 APTO
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CENTRO DE SALUD

164 |SOVERO TOVAR SAM JULIO 72725631 MEDICO CIRUJANO CAONEOS ATO 018-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO,
165 |PAITAN PEREZ JUNIOR RALL 74027751 MEDICO CIRUJANO s EDE: : %go o18A DESCALIFICADO |\ CONSICRA FIRMA mg'b'-g &fg%%g‘:ﬁg‘;gﬁ;&ﬁﬁ%gﬁf“ B
EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO '
166 |GACERES RIOS MILAGROS LIDIA 73575280 MEDICO CIRUJANO e DEL | oiga DESCALIFICADO mﬁm’;ﬁ”‘:&gﬁg&’gﬁmﬁﬁﬁ“m TAL COMO PRECISA EL
167 |OSPINA MEZA RICHARD FREDH 46121798 MEDICO CIRLLIANO R 018-A NOAPTO  |NOSLCANZAPUNTAIE MINIMO DE ACUERDO AL NUMERAL 7.2 ESTABLEGIDOEN
168 |ALVARADO NINALAYA ROBERTO DARWIN 43191051 P'LOT%&EEQMA%UELANC'A N ecrezmezn ||| orsa 60 APTO |
ITINERANTE
169 |QUIROZ ESTRADA LISBETH NAYELY 75617791 | TECNICAEN LABORATORIO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  020-A 42 APTO !
170 |NONALAYA VILLOGAS SAGRARIA LISSETH 75623691 | TECNICOEN LABORATORIO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  020-A 2 ApTO L
171 |VALVERDE LOPEZ RICARDO ALEJANDRO 62200645 | TEONICOEN LABORATORIO | C.S.PEDRO SANCHEZ MEZA| 020-A @ APTO L
172 | ALCANTARA ROMAN NAHOMI SHANTALL 71319803 | TECNICO EN LABORATORIO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  020-A DESCALIFICADO :S%’:A;EL’%AB&‘CST 'DL’ERMENCO&CADVSCF%&‘TAAL COMO RRECISAIEL
173 |ALIAGA BENITO DAMARICH CELENE 75702004 | TEGNICO EN LABORATORIO | C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  020-A DESCALIFICADO |NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL TECNICO
178 |YANCE FLORES KATHERINE MILAGROS 70347503 | TECNICOENLABORATORIO |C.S.PEDRO SANCHEZMEZA| 020-A DESCALIFICADO mﬁﬁﬁmﬂm&ﬁ%ﬁﬁ”ﬁ TAL COMO PRECISAEL
175 |CHAMORRO VICTORIO ZENIA 43651753 CONTADOR Y/O AFINES SEDE ADMINISTRATVA | 021-A 43 APTO .
176 |VERGARA POVES TATIANA MARITA 72981825 CONTADOR Y/O AFINES SEDEADMINISTRATVA |  021-A “ APTO L
177 |FLORES DELA CRUZ ELVIS JHONATAN 47621906 CONTADOR Y/O AFINES SEDE ADMINISTRATVA | 021-A # APTO |
178 |PAUCAR GARCIA GREYSS HELEN 44809753 OBSTETRAIINERANTE | P.S. HUAMANCACACHICO | 022A & APTO I
179 [VARGAS LUIS DALIA LAURA 72758126 OBSTETRA ITINERANTE A 022.A “ APTO L
180 |TICSE CORDOVA BLANCA ESTHER 25812863 OBSTETRA ITINERANTE mms%uo 022-A 4 APTO !
181 |OUISPE POMA KATHERIN 73126240 OBSTETRA ITINERANTE mﬁms%uo 02A 4 aPTO l
182 |CERRON GANTARO KATHERINE 76128768 OBSTETRA ITINERANTE ol 022-A 4 APTO I
163 |PEREZ MURILLO FRANCISCO OBSTETRA ITINERANTE 02z2A DESCALIFICADG |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLIGITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO




PUESTO DE SALUD

NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO COMO PRECISA EL

184 |GARGIA ROMERO ROSALITH CORALIA 44085281 OBSTETRA ITINERANTE a0 02A DESCALIFICADO | NO CONSIONA FIRMANS HUELLA DACTILAR TAL EN '
i PUESTO DE SALUD
185 | QUINONEZ HUAMANI ANSHELA SHERLY 73700270 OBSTETRA e 023A P APTO i
PUESTO DE SALUD
186 |MEZA CARDENAS YANINA 47907195 OBSTETRA v 023 A 4 APTO L
_ PUESTO DE SALUD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPEGIFIGA MINIMA SOLICITADA
187 |PEALOZA YAMPUL TANIA DEISY 70301863 OBSTETRA YANACANCHA 023-A DESCALIFICADO |- ) pepry pEL PUESTO
S SToDToIn NO CONSIGNA FIRMA NI HUELLA DACTILAR TAL EN CADA FOLIO Y PRESENTA
188 |RIVEROS PAUCAR MASHEYRA 72181392 OBSTETRA A ety 023-A DESCALIFICADO |DOCUMENTACION SIN FOLDER NI FASTENER TAL COMOPRECISA EL NUMERAL 7.1,
DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

189 |BRAVO PERALTA CHARLIE JHEYSON 45463547 CONDUCTOR C.5.PEDRO SANCHEZ MEZA | 024-A 48 APTO L
190 |PERALTA PARADO DANIEL 48596686 CONDUCTOR C.S. PEDRO SANCHEZ MEZA|  024.A 52 APTO A

C.5. SAN JUAN DE JARPAY
191 |MOR! DE SOUZA RUBEN JUNIOR 46843527 PSICOLOGO ITINERANTE s e 025A 45 APTO !

C.5. SAN JUAN DE JARPAY
192 |ASTERIA VILGHEZ SULLCA 43088159 PSICOLOGO ITINERANTE A s 025-A e apTo I

_ C.5. SAN JUAN DE JARPAY

193 |CAJAHUANGA MADUERO JUDITH 44787309 PSICOLOGO ITINERANTE e A AT 025A 47 APTO L
194 |FERNANDEZ YARANGA YUDITH MARISOL 43131761 PSICOLOGO ITINERANTE CSMC-AHUAC 025-A NO APTO ?’.;SEALSCANZA EL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2 Y7.2. DELAS

C.S. SAN JUAN DE JARPAY NO ALGANZA EL PUNTAE MINIMO DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2, Y 7.2 DE LAS
195 |CAPCHA OSCANOA JESSENIC SHIRLEY 45143617 PSICOLOGO ITINERANTE s 025-A NoAPTO  [HOAS
195 |DURAND BASILIO CINTIA YULISA 47967280 ENFERMERA SEDE ADMINISTRATIVA | 026-A 43 APTO I
197 |BALVIN GOMEZ AISSA MAYRA 71828445 ENFERMERA SEDE ADMINISTRATIVA | 026-A 4 APTO i

NO ACREDITA LA EXPERIENGIA ESPECIFICA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO
198 |QUINTO PAULING NEIDA PAMELA 75200593 ENFERMERA SEDE ADMINISTRATVA | 026-A DESCALIFICADO |SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO
198 [VIVAS VIVAS BEATREZ UBALDA 70174703 ENFERMERA SEDE ADMINISTRATVA | 026-A DESCALIFICADO PNSE%%P"E CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
200 |DIAZ ROJAS ADRIELA KAREN 74386996 ENFERMERA SEDE ADMINISTRATIVA 026-A DESCALIFICADO PNSEASCT';ED”A LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA EN EL PERFIL DEL
201 |NAVARRO VILCHEZ CELIA JACOUELINE 22668789 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A # APTO i
22 |GUTARRA CHUQUILLANGUI EDITH MIRIAM 70139868 |  QUIMICO FARMACELITICO SEDEADMINISTRATVA | G27-A 45 APTO i
203 | TAIPE HINOSTROZA DAYANA JHOLIZA 48206860 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | G27-A # APTO !
_ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
204 |RICAPA FUSTER JUDITH 2010883 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A pEsCALIFicADO (RO SUMPLE FERENCIACo
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

205 [MALDONADO PORTA VANESA 75712652 |  QUIMICO FARMAGEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO |SOLICITADA EN EL PERFIL DEL PUESTO Y FORMATO N°2 PRESENTA BORRONES Y
ENMENDADURAS

206 |CHAHUAYA HUAMAN MIRIAM 41963963 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO Sﬁﬁ?&f@&fﬁﬁ:ﬂgpﬁg St S S S

207 |E£SPINOZA RAUPARI EDSON VICTOR 44116562 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO |NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE

208 |SANCHEZ ELESCANO JOHANN 44008962 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATIVA | 027-A DESCALIFICADO zgw‘fg‘;'?":“ggm %LDLQ Eﬁgwog:fﬁ FOLIO TAL COMO PRECISA EL

208 |RUTTI POMA THALIA YOSELY 71648673 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027.A DESCALIFICADO |0 CIMPLE gﬁ:&ﬁﬁmEﬁEgmu%ngémﬁ?m&mE

210 |MENDOZA LLACSA ROSARIO 46101576 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATIVA | 027-A DESCALIFiCADO [N QLC:}EEF?,':TDL&EF’,‘UPEQ%NC“ ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO SOLIGITADA

211 |HUZCO ORMHUELA CAROLINA 47650007 |  QUIMICO FARMACELTICO SEDE ADMINISTRATIVA | 027-A DESCALIFICADO g&fgr'r"gf EOS';LLQEE;,'__’IET)‘ELN&U'AE':%EC'HCA EN EL SECTOR PUBLICO

212 |VELASQUEZ HINOSTROZA HENREY PAUL 40364371 QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO Q‘SE%%PLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA SOLICITADA EN EL PERFIL DEL

213 |PALOMING GANCHARI MARIA [SABEL 40048833 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO | N0 CUMILE e ey 0B STEE RHBHE
DOCUMENTACION PRESENTADA NO ESTA EN EL ORDEN SOLICITADO DE

214 |[LOYOLA FLORES ANGELA EMPERATRIZ 40245506 |  QUIMICO FARMACEUTICO SEDE ADMINISTRATVA | 027-A DESCALIFICADO |ACUERDO A LAS BASES Y FORMATO N*2 PRESENTA BORRONES Y
ENMENDADURAS

215 |BALBIN GANTORIN CARINA NATALID 42646170 | TECNICOENENFERMERIA | SEDEADMINISTRATVA | 028-A APTO |

216 |[VEGA CONDOR LUZ MARIA 73476682 | TECNICOENENFERMERIA | SEDEADMINISTRATVA | 028A APTO i

217 |MAYTA PAUCAR GIMENA ELISA 72222314 | TECNICO EN ENFERMERIA SEDE ADMINISTRATVA | 028-A DESCALIFICADO gg &%M;F;?;Em:;&w DIGITAL COMO INDICA EN EL NUMERAL 7.1

218 [BUENDIA ESTRADA LEYDI ROSMERI 70380858 | TECNICO EN ENFERMERIA SEDE ADMINISTRATIVA | D28-A DESCALIFICADO ggccT‘égP;UEB?_%NO?‘PER'ENC“ MINIMA REQUERIDA ( EXPERIENCIA DE 02 ANOS EN

219 [CASIMIRO NINAHUANCA FIORELA MARINA 71261824 | TECNICOENENFERMERIA | SEDEADMINISTRATVA | 028A DESCALIFICADO |NO CONSIGNA N° DE FOLIOS CORRECTO EN EL FORMATO N°2

220 |CASIMIRO CONDEZO JULISSA MARIA 77043331 | TECNICO EN ENFERMERIA SEDE ADMINISTRATIVA | 028-A DESCALIFICADO [NO CONSIGNA FOTOGRAFIA EN EL FORMATO N.502

221 |CAMARENA ALVARADG SANDRA ALICIA 47693088 | TECNICO EN ENFERMERIA SEDEADMINISTRATVA |  028-A DESCALIFICADO [NO CUMPLE CON EXPERIENGIA EN EL SECTOR PUBLICO (02 ARIOS)

222 |PARIONA GALA ESTEFANI SANDRA 70019187 | TECNICOENENFERMERIA | SEDEADMINISTRATIVA | 0264 DESCALIFICADO |NO CONSIGNA NUMERO DE FOLIOS EN EL FORMATO N2

223 |SALOME BALDEON LIZ MISHEL 72416314 |  TECNICO EN ENFERMERIA SEDE ADMINISTRATIVA | 028-A DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

224 |ALIAGA ORELLANA ERIKA 47709660 |  TECNICA EN ENFERMERIA SEDE ADMINISTRATIVA | 028-A DESCALIFICADO gg&g‘;”;g&%?ﬁmsm MINIMA REQUERIDA ( EXPERIENCIA DE 02 ANOS EN

225 |NSHIMIYIMANA OLIVER 6912471 MEDICO CIRUJANO DESCALIFICADO | CONSIGNA DATOS INCORRECTOS EN EL ROTULO




